
CISVALI
3C

l Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 265/2015 - 25 DE MAIO DE 2015

SUMULA: Dispõe sobre REAJUSTE SALARIAL dos
empregados do CISVALI.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam reajustados, a título de reposição salarial, os valores constantes
das Tabelas de Vencimentos dos Cargos de Pessoal Efetivos e Cargos em Comissão do
Plano de Cargos e Salários do CISVALI - no percentual de 8,8 % (oito vírgula oito por
cento), a partir de 1° de maio de 2015.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
jurídicos e financeiros retroativos a 1° de maio de 2015.

Art. 3° - Publique-se

União da Vitória, 25 de Maio de 2015.

.uA/i, ,f
MARIS^DEFATÍM ILKIU DE S0UZA

/ Presidente

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvalirg.cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta



PORTAL DE NOTICIAS

< ' » ! ,

1 Z

jw"1̂
Publicações Legais [Í]

Segunda e Terça-feira, 25 e 26 de Maio de 2015 - Ed 2932

O IGUASSÚ
Porto União (SC) e União da Vitória (PR)

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N« 265/2015 - 25 DE MAIO DE 2015

SÚMULA: Dispõe sobre REAJUSTE SALARIAL dos
empregados do CISVALI.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art. 1a - Ficam reajustados, a título de reposição salarial, os
valores constantes das Tabelas de Vencimentos dos Cargos

de Pessoal Efetivos e Cargos em Comissão do Plano de
Cargos e Salários do CISVALI - no percentual de 8,8 % (oito

vírgula oito por cento), a partir de 1a de maio de 2015.

Art. 2S - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos jurídicos e financeiros retroativos a

18 de maio de 2015.

Art. 3» - Publique-se

União da Vitória, 25 de Maio de 2015.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente

CISVALI
Consórcio tntermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N« 005/2015. CONTRATO:
027/2015.

PARTES: CISVALI E BETHA SISTEMAS LTDA.
OBJETO: Locação de Sistema Operacional de Controle de

Frotas, Compras e Contábil.
VALOR: RS 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais) mensais.

VIGÊNCIA: 25/05/2015 até 24/07/2015.
DATA DA ASSINATURA: 25/05/2015.

DOTAÇÕESORÇAMENTÁRIAS:
01.01.10.122.0002.2.001.3.3.90.39.00.00.00.00.1001 Setor

Administrativo - Manutenção do Setor Administrativo -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA
A Fundação Municipal de Saúde de Bituruna convoca a
todos os cidadãos biturunenses para participarem da

Audiência Pública para Prestação de Contas, relativa ao 1B

Quadrimestre do ano de 2015, em cumprimento à legislação
vigente.

A Audiência será realizada no dia 28 de Maio de 2015, com
início às 14:00 horas, nas dependências da Câmara

Municipal de Vereadores, situada na Avenida Dr. Oscar
Geyer, n^ 693, Centro.

Cleunir José Sonalio
Secretário Municipal de Saúde

Diretor/Presidente da Fundação Mun. de Saúde

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Ofício de Registro de Protesto
CNPJ 75.213.488/0001-34

Rua Deá. Costa Carvalho, 867 - Fone - (042) 3523-2681 3523-2201
e-mail: protestouva@terra.com.br

\L DE INTIMAÇÃO

ROLF KONELL
OFICIAL DESIGNADO

Comarca de União da Vitória Cartório de Protestos: encontra-se neste
Cartório para Protestos, os seguintes títulos abaixo mencionados, de

responsabilidade dos devedores relacionados:

Devedor: JAIR ANTÓNIO CUBAS - CPF:381.664.009-30
Endereço: BELA VISTA - PAULA FREITAS - PR
Descrição do T FICHA BANCARIA

<? Protocolo: 9,229:2015 tabela l item A

Devedor: OLÍMPIO LUÍS DE BASTIANI - CPF:19321538968
Endereço: LOCALIDADE DE LINHA navegantes - BITURUNA
Descrição do T FICHA BANCARIA
Ne Protocolo: 9,230:201 Stabela l item A

PR

Devedor: CHAUANA F DE UMA - CPF:07924572937
Endereço: RODIV VENCESLAU VAZ DONA MERCEDES U. DA VITÓRIA- PR
Descrição do T FICHA BANCARIA

^ Protocolo: 9,268:2015 tabela l item A

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
COMARCA DE PORTO UNIÃO

1° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
DE TÍTULOS DE PORTO UNIÃO/SC

GIANCARLO FARAH OLINGER - Tabelião Interino
Marcos Roberto Tesseroli - Tabelião Substituto

Rua Prudente de Morais, 241 - CEP 89.400-000
Porto União - SC

TeUFax (42) 3522-3546

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Por não terem sido encontrados pessoalmente nos

endereços a mim fornecidos ou recusarâm-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar que o presente EDITAL

virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada
neste Ofício para serem protestados contra os responsáveis,
após decorrido o prazo de 03 (três) dias, os títulos com as

seguintes características:

43766 - Sacado : EMERSON LUIZ RODRIGUES
C.N.RJ./C.RF: 028.036.119-02

Endereço : BR 280, Km 291 S/N casa, Lança Porto
União/SC - Cep: 89400-000

Título n9 04 - Espécie: Cheque
Vencimento 05/05/2015 Valor R$190,80

Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: L. VOLHANHUK ME

43830 - Sacado : RAFAELLA L DA SILVA
C.N.RJ./C.RF: 029.821.849-66

Endereço : Rua Frei Rogério 142 Apto 04, Centro Porto
União/SC - Cep: 89400-000

Título ne 6992 - Espécie: Duplicata de Venda Mercantil
Vencimento 10/05/2015 Valor R$100,00

Motivo: Falta de pagamento Tipo do-protesto: Normal
Credor: FRANCOISE LUISE GOHLfARISE

43692 - Sacado : JEFFERSON DA SILVA
C.N.RJ./C.RF: 599.095.529-49

Endereço : Rua Sete de Setembro 234 , Centro Porto
União/SC - Cep: 89400-000

Título ne 001367 1/3
Espécie: Duplicata de Venda Mercantil por Indicação'

Vencimento 07/05/2015 Valor R$321,72
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal

Credor: GUIMARÃES E QUEIROZ LTDA


